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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 28 804 378,44 28 356 871,58 4 799 607,00 105 338,41 6 957 521,00 8 867 981,95 7 626 423,22 4 028 547,02 447 506,86 317 238,40 88 629,61

Wykonanie 2018 31 170 566,41 29 530 079,91 5 810 097,00 160 317,84 7 106 731,00 9 097 304,63 7 355 629,44 3 984 116,83 1 640 486,50 107 755,29 1 532 731,21

Wykonanie 2019 40 852 800,88 39 348 711,89 6 351 935,00 159 620,78 8 408 729,00 10 729 832,90 13 698 594,21 8 433 251,21 1 504 088,99 207 149,25 1 267 573,29

Wykonanie 2020 44 588 417,35 41 108 812,01 6 317 802,00 108 787,62 8 444 755,00 12 187 696,26 14 049 771,13 8 437 761,61 3 479 605,34 562 590,00 2 916 884,86

Wykonanie 2021 42 979 497,38 38 484 930,86 7 151 896,00 247 525,31 9 222 267,00 11 801 687,06 10 061 555,49 5 360 902,18 4 494 566,52 111 422,53 4 383 143,99

Wykonanie 2022 45 465 489,73 42 017 851,79 8 800 422,57 188 266,00 9 054 262,00 17 775 708,82 6 199 192,40 1 444 961,27 3 447 637,94 48 731,22 3 346 818,72

Plan 3 kw. 2023 57 995 764,46 39 500 747,46 5 434 270,00 214 060,00 13 816 605,00 5 576 561,46 14 459 251,00 6 430 000,00 18 495 017,00 1 457 835,00 17 037 182,00

Wykonanie 2023 51 744 229,42 41 107 693,11 5 434 270,00 214 060,00 14 072 735,20 6 346 024,75 15 040 603,16 6 182 833,24 10 636 536,31 1 306 525,01 9 330 011,30

2024 69 170 717,63 46 706 672,63 7 074 562,00 317 505,00 20 662 115,00 6 309 475,63 12 343 015,00 6 450 000,00 22 464 045,00 355 100,00 22 108 945,00

2025 49 207 189,00 43 322 610,00 7 315 097,00 328 300,00 19 313 130,00 3 910 554,00 12 455 529,00 6 669 300,00 5 884 579,00 0,00 3 719 700,00

2026 44 665 610,00 44 665 610,00 7 541 865,00 338 477,00 19 911 837,00 4 031 781,00 12 841 650,00 6 876 048,00 0,00 0,00 0,00

2027 46 005 579,00 46 005 579,00 7 768 121,00 348 632,00 20 509 192,00 4 152 734,00 13 226 900,00 7 082 330,00 0,00 0,00 0,00

2028 47 293 735,00 47 293 735,00 7 985 628,00 358 393,00 21 083 449,00 4 269 011,00 13 597 253,00 7 280 635,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 523 372,00 48 523 372,00 8 193 255,00 367 712,00 21 631 619,00 4 380 005,00 13 950 781,00 7 469 931,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 736 456,00 49 736 456,00 8 398 086,00 376 905,00 22 172 409,00 4 489 505,00 14 299 551,00 7 656 680,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 930 131,00 50 930 131,00 8 599 640,00 385 950,00 22 704 547,00 4 597 254,00 14 642 740,00 7 840 440,00 0,00 0,00 0,00

2032 52 101 524,00 52 101 524,00 8 797 432,00 394 827,00 23 226 752,00 4 702 990,00 14 979 523,00 8 020 770,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 30 271 737,64 26 924 462,39 10 648 229,47 0,00 0,00 48 831,96 0,00 2 360,53 3 347 275,25 3 347 275,250,00 203 659,83

Wykonanie 2018 36 565 819,30 28 815 189,43 12 112 240,43 0,00 0,00 80 862,21 0,00 1 548,33 7 750 629,87 7 750 629,870,00 857 453,16

Wykonanie 2019 36 870 194,94 31 779 814,05 12 507 808,79 0,00 0,00 322 474,27 0,00 798,33 5 090 380,89 5 090 380,890,00 0,00

Wykonanie 2020 36 749 967,56 34 418 273,93 13 394 177,92 0,00 0,00 240 072,45 0,00 495,00 2 331 693,63 2 331 693,630,00 344 121,72

Wykonanie 2021 40 390 790,47 36 529 766,92 14 919 312,50 0,00 0,00 127 774,19 0,00 0,00 3 861 023,55 3 861 023,550,00 0,00

Wykonanie 2022 54 665 129,36 46 190 326,33 16 401 720,44 0,00 0,00 559 904,70 0,00 0,00 8 474 803,03 5 474 803,030,00 244 899,25

Plan 3 kw. 2023 61 651 264,46 38 460 403,96 18 604 610,07 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 23 190 860,50 23 190 860,500,00 2 018 152,00

Wykonanie 2023 51 172 304,80 39 285 161,76 19 372 904,13 0,00 0,00 775 370,00 0,00 0,00 11 887 143,04 9 709 143,040,00 482 316,93

2024 72 904 717,63 44 293 440,18 24 825 702,83 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 28 611 277,45 28 611 237,450,00 1 632 000,00

2025 48 187 189,00 41 017 560,00 23 817 868,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 7 169 629,00 6 669 929,000,00 499 700,00

2026 43 645 610,00 42 289 104,00 24 556 222,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 356 506,00 1 356 506,000,00 0,00

2027 44 985 579,00 43 346 332,00 25 170 127,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 639 247,00 1 639 247,000,00 0,00

2028 46 273 735,00 44 429 990,00 25 799 380,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 843 745,00 1 843 745,000,00 0,00

2029 47 503 372,00 45 540 740,00 26 444 365,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 1 962 632,00 1 962 632,000,00 0,00

2030 48 716 456,00 46 679 258,00 27 131 918,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 037 198,00 2 037 198,000,00 0,00

2031 49 910 131,00 47 846 240,00 27 810 216,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 2 063 891,00 2 063 891,000,00 0,00

2032 51 481 524,00 49 042 396,00 28 505 472,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 439 128,00 2 439 128,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -1 467 359,20 0,00 1 842 682,79 1 722 315,87 1 346 992,28 0,00 0,00 120 366,92 120 366,92

Wykonanie 2018 -5 395 252,89 0,00 6 700 334,59 6 680 000,00 5 395 252,89 0,00 0,00 20 334,59 0,00

Wykonanie 2019 3 982 605,94 0,00 4 485 081,70 4 130 000,00 0,00 0,00 0,00 327 667,99 0,00

Wykonanie 2020 7 838 449,79 0,00 7 687 687,64 0,00 0,00 22 798,31 0,00 7 664 889,33 0,00

Wykonanie 2021 2 588 706,91 0,00 14 746 137,43 0,00 0,00 3 413 821,56 0,00 11 332 315,87 0,00

Wykonanie 2022 -9 199 639,63 0,00 16 670 449,68 0,00 0,00 6 002 528,47 3 090 340,26 10 667 921,21 6 109 299,37

Plan 3 kw. 2023 -3 655 500,00 0,00 4 675 500,00 2 000 000,00 2 000 000,00 95 000,00 95 000,00 2 580 500,00 1 560 500,00

Wykonanie 2023 571 924,62 0,00 6 602 888,84 0,00 0,00 158 391,09 0,00 6 444 497,75 0,00

2024 -3 734 000,00 0,00 4 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 754 000,00 3 734 000,00

2025 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 354 989,00 354 989,00 64 989,00 0,00 64 989,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 977 413,71 950 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

Wykonanie 2019 27 413,71 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 664 394,66 664 394,66 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 867 921,21 867 921,21 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 3 032 315,87 0,00 1 432 409,19 1 552 776,110,00

Wykonanie 2018 x x x x 27 413,71 8 762 315,87 0,00 714 890,48 735 225,070,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 12 112 315,87 0,00 7 568 897,84 7 896 565,830,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 11 332 315,87 0,00 6 690 538,08 14 378 225,720,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 10 667 921,21 0,00 1 955 163,94 16 701 301,370,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 9 800 000,00 0,00 -4 172 474,54 12 497 975,140,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 10 780 000,00 0,00 1 040 343,50 3 715 843,500,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 8 780 000,00 0,00 1 822 531,35 8 425 420,190,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 760 000,00 0,00 2 413 232,45 7 167 232,450,00

2025 x x x x 0,00 6 740 000,00 0,00 2 305 050,00 2 305 050,000,00

2026 x x x x 0,00 5 720 000,00 0,00 2 376 506,00 2 376 506,000,00

2027 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 2 659 247,00 2 659 247,000,00

2028 x x x x 0,00 3 680 000,00 0,00 2 863 745,00 2 863 745,000,00

2029 x x x x 0,00 2 660 000,00 0,00 2 982 632,00 2 982 632,000,00

2030 x x x x 0,00 1 640 000,00 0,00 3 057 198,00 3 057 198,000,00

2031 x x x x 0,00 620 000,00 0,00 3 083 891,00 3 083 891,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 059 128,00 3 059 128,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x9,23%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x4,42%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x28,30%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x25,91%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x8,22%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x-14,91%

Plan 3 kw. 2023 0,00% 5,36% x x x x9,66%

Wykonanie 2023 0,00% 7,55% x x x x11,31%

2024 4,01% 7,46% 10,12% 10,35% TAK TAK8,34%

2025 3,81% 7,07% 9,99% 10,23% TAK TAKx

2026 3,49% 6,83% 9,16% 9,47% TAK TAKx

2027 3,27% 7,19% 6,20% 6,51% TAK TAKx

2028 3,07% 7,35% 3,80% 4,11% TAK TAKx

2029 2,88% 7,32% 3,74% 4,05% TAK TAKx

2030 2,65% 7,15% 6,94% 7,25% TAK TAKx

2031 2,44% 6,89% 7,20% 7,20% TAK TAKx

2032 1,41% 6,56% 7,11% 7,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 133 825,23 133 825,23 133 825,23 0,00 0,00 0,00 133 825,23 133 825,23 133 825,23

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 33 723,00 33 723,00 33 723,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 64 496,22 64 496,22 64 496,22 74 406,00 74 406,00 74 406,00 13 996,22 13 996,22 13 996,22

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 57 777,00 57 777,00 57 777,00 27 288,50 27 288,50 27 288,50

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 56 834,00 56 834,00 56 834,00 27 288,50 27 288,50 27 288,50

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 2 415 208,34 0,00 0,00 0,0018 450,00 2 396 758,34 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 4 321 668,34 0,00 0,00 0,000,00 4 321 668,34 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 3 253 115,62 0,00 0,00 0,000,00 3 253 115,62 0,00

Wykonanie 2020 87 787,87 87 787,87 33 723,00 1 057 966,41 0,00 0,00 0,009 840,00 1 048 126,41 0,00

Wykonanie 2021 169 876,00 169 876,00 81 573,56 2 644 788,02 0,00 0,00 0,000,00 2 644 788,02 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 4 661 600,00 0,00 0,00 0,00290 600,00 4 371 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 67 711,50 67 711,50 67 711,50 21 877 111,00 0,00 0,00 0,002 458 300,00 19 418 811,00 0,00

Wykonanie 2023 67 711,50 67 711,50 67 711,50 9 080 636,72 0,00 0,00 0,001 440 358,58 7 640 278,14 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 24 194 497,00 0,00 0,00 0,00130 100,00 24 064 397,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 197 344,00 0,00 0,00 0,000,00 6 197 344,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 354 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 664 394,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 867 921,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 970 237,00 24 194 497,00 6 197 344,00 0,00 0,00 12 508 465,00

1.a - wydatki bieżące 302 300,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 36 667 937,00 24 064 397,00 6 197 344,00 0,00 0,00 12 508 465,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 970 237,00 24 194 497,00 6 197 344,00 0,00 0,00 12 508 465,00

1.3.1 - wydatki bieżące 302 300,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Plan zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Nowe Miasto
nad Pilicą - Poprawa zagospodarowania przestrzennego poprzez
mozliwość dokonywania inwestycji wpływających na rozwój Gminy

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Mieście nad

Pilicą
2021 2024 258 300,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Nowe Miasto nad Pilicą (zmiana) - Możliwość rozmieszczenia
urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii -
ochrona środowiska

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Mieście nad

Pilicą
2023 2024 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 36 667 937,00 24 064 397,00 6 197 344,00 0,00 0,00 12 508 465,00

1.3.2.1
Rozbudowa targowiska miejskiego w Nowym Mieście nad Pilicą -
Poprawa infrastruktury związanej z handlem na targowisku miejskim w
Nowym Mieście nad Pilicą

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Mieście nad

Pilicą
2022 2024 5 993 803,00 5 937 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa i przebudowa Zespołu Edukacyjnego o salę gimnastyczną
w miejscowości Żdżary - Poprawa infrastruktury edukacyjno - sportowej
na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Mieście nad

Pilicą
2022 2025 5 669 758,00 2 812 414,00 2 847 344,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez remont dróg gminnych
oraz remont i przebudowę ulic na terenie miasta i gminy Nowe Miasto
nad Pilicą - Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie miasta i
gminy Nowe Miasto nad Pilicą

Urząd Miasta i Gminy
Nowe Miasto nad Pilicą

2023 2024 5 936 082,00 5 894 082,00 0,00 0,00 0,00 5 853 082,00

1.3.2.5
Budowa infrastruktury wodociągowej na terenach popegeerowskich w
Gminie Nowe Miasto nad Pilicą - Poprawa infrastruktury wodociągowej
na terenie gminy Nowe Miasto nad Pilicą

Urząd Miasta i Gminy
Nowe Miasto nad Pilicą

2023 2025 2 564 000,00 1 314 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.6
Przebudowa budynku przy ul. Ogrodowej 20 w Nowym Mieście nad
Pilicą - Poprawa infrastruktury oświatowej na terenie gminy Nowe
Miasto nad Pilicą

Urząd Miasta i Gminy
Nowe Miasto nad Pilicą

2023 2024 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7

Zagospodarowanie terenu nad brzegiem rzeki Pilicy przy ul. Pilicznej w
Nowym Mieście nad Pilicą poprzez budowę Parku Przyrodniczo -
Edukacyjnego Park Nadpiliczny - Poprwawa infrastruktury turystycznej,
rekreacyjnej oraz sportowej na terenie gminy

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Mieście nad

Pilicą
2022 2024 12 557 000,00 6 302 715,00 0,00 0,00 0,00 307 000,00

1.3.2.9

Budowa trzech przyłączy: wodociągowego, kanalizacji sanitarnej i
deszczowej (przejście pod drogą powiatową) ul. Tomaszowska w
Nowym Mieście nad Pilicą - Poprawa infrastruktury wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie gminy Nowe Miasto n. Pilicą

Urząd Miasta i Gminy
Nowe Miasto nad Pilicą

2023 2024 146 396,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.10
Przebudowa ulicy Leśnej w Nowym Mieście nad Pilicą w zakresie
jezdni, chodników i oświetlenia ulicznego - Poprawa infrastruktury
drogowej oraz bezpieczeństwa na terenie gminy

Urząd Miasta i Gminy w
Nowym Mieście nad

Pilicą
2021 2024 1 083 983,00 1 059 383,00 0,00 0,00 0,00 1 059 383,00

1.3.2.11
Poprawa stanu infrastruktury oczyszczalni ścieków w Nowym Mieście
nad Pilicą - Poprawa stanu infrastruktuiry kanalizacyjnej na terenie
gminy Nowe Miasto n. Pilicą

Urząd Miasta i Gminy
Nowe Miasto nad Pilicą

2024 2025 2 163 000,00 63 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 2 163 000,00

1.3.2.12
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Tomaszowskiej w Nowym
Mieście nad Pilicą - Poprawa stanu infrastruktury kanalizacyjnej na
terenie gminy Nowe Miasto nad Pilicą

Urząd Miasta i Gminy
Nowe Miasto nad Pilicą

2023 2024 456 915,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VI/30/2024 z dnia 2024-09-06
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